aia ogteia We,/~ d adátri - SP
- rafricei&raciozsaido.

1111111111111 	 11
Câmara Municipal de Ibitinga

i
Protocolo Geral n° 338712018

Data: 15/10/2018 Horário: 16:55
Legislativo - MOC 488/2018

MOCÃO DE APLAUSO

ecido da Rocha
ador — PSB
Secretário

A EQUIPE TERCEIRA COLOCADA NA SEGUNDA COPA TERNURA DE FUTSAL
REGIONAL GUILHERME CONFECÇÕES / SÃO VICENTE, PELA PARTICIPAÇÃO
NO CAMPEONATO.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Equipe de Futsal — Guilherme Confecções/ São Vicente.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeremos, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste
Egrégio Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso Equipe de Futsal —
Guilherme Confecções/ São Vicente pela conquista do terceiro lugar na 2a  Copa Ternura de
Futsal, a qual teve seu término na data de 05 de outubro, movimentando Ibitinga e região, desde
o dia 15 de agosto do corrente.

Congratulo a todos os atletas do Guilherme Confecções/ São Vicente pelo
empenho e dedicação, tendo se destacado ao longo do campeonato, disputando com dezesseis
equipes e alcançando o terceiro lugar.

Requeiro que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário portando os
cumprimentos desta Casa pela brilhante participação na 2a Copa Ternura de Futsal e desejando
sucesso na participação dos próximos campeonatos, sendo o esporte uma prática de saúde.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 11 de outubro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Es ancia Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1